様式第１号（第５条関係）

                                                      年    月    日
　千歳市長　様
（申請者）

所在地
名称
代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　 連絡担当者職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号/FAX番号

　　　　　　　　　　　　　　　 e-mailアドレス

補 助 金 交 付 申 請 書

地域企業販路開拓支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	１　展示会等の名称

	２　展示会等の開催期間
	年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで　（　　日間）

	３　展示会等の開催場所・会場名

	４　展示会等への出展製品

	５　展示会等への出展目的・期待

される効果

	６　補助対象経費（税抜）
	金　　　　　　　　　　　　　円

	７　補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	８　他の補助金等の活用状況※１
	有　・　無

	９　補助事業完了予定年月日
	　　　　年　　月　　日

※１　国、道、その他の機関より本展示会を対象として補助金等を受けている場合は、「有」に○を付けてください。

【添付書類チェック欄】

□収支予算書（様式第２号） □積算根拠書類（見積書等） □展示会等の開催要項等

□登記事項証明書及び会社案内等　□主な出展製品のカタログ等　□市税に関する納税証明書　□その他（　　　　　　　　）